
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

777 
499 
618 
949 
773 
555 
714 

20 
282 
421 

27 
677 

77 
826 
277 

Nome 

CROCI SIMONE 
ALBERIO EMANUELE 
TERRANEO STEFANO 
CONTESSI ALESSANDRO 
CROCI ALESSIO 
DISETTI MARCELLO 
GIPPONI NICHOLAS 
POZZI DAVIDE 
FUMAGALLI MORENO 
PENSINI FABIO 
TAVASCI MANUEL ENZO 
BOLGERI GIANMARIA 
TAVASCI MARCO 
RONCHETTI CHRISTIAN 
PEZZOTTI MASSIMO GIOVANBATTISTA 

Classe 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Categoria 

ELITE 
ELITE 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 

M.C. INTIMIANO NOSEDA 
BBR OFFROAD 
MARIANO COMENSE 
PARINI 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
M.C. TEAM CELLO 555 
QUATTRO T 
PARINI 
MOTO CLUB CERVELLIN 
GROSIO TIRANO 
VALCHIAVENNA 
PARINI 
VALCHIAVENNA 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
M.C. TEAM CELLO 555 

Moto 

KTM 450 4T 
GASGAS 450 4T 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
KTM 450 4T 
KTM 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
BETA 300 2T 
GASGAS 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
KTM 450 4T 

Punti totali 

500 
420 
310 
290 
220 
220 
210 
200 
175 
162 
151 
146 
140 
140 

80 

1 C  

250 
210 
170 
120 
110 
140 

90 
100 

85 
77 
74 
72 
68 
70 
80 

2 C  

250 
210 
140 
170 
110 

80 
120 
100 

90 
85 
77 
74 
72 
70 

0 

Stampato: 25/04/2025 16:54:40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Valsecchi I. 

Direttore di gara: Citelli M. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
04 MX1 

Classifica di giornata MX1 

BORDONE 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
04 MX1 

Classifica di giornata MX1 

BORDONE 1,750 Km. 


